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TropiDog Probiotic Line Junior – średnie
rasy z olejem z łososia 12kg

Dostępność Dostępność - 3 dni

Producent TROPIDOG PREMIUM

Opis produktu
KARMA DLA SZCZENIĄT ŚREDNICH RAS, DO 12. MIESIĄCA ŻYCIA

TropiDog Probiotic Line Junior Medium Breeds to pełnoporcjowa sucha karma dla szczeniąt ras średnich, do 12. miesiąca życia.
Zawarte w niej składniki każdego dnia wspierają odporność, prawidłowy przebieg trawienia oraz rozwój mózgu młodego psa.

Okres wzrostu u psów ras średnich trwa 12 miesięcy. Jest to bardzo intensywny proces, który jest kluczowy dla przyszłości
psa. Wybór wysokiej jakości karmy dla szczeniąt zapewnia odpowiednie żywienie, sprzyjające rozwojowi układu
odpornościowego, nerwowego i pokarmowego. Wybierając linię probiotyczną TropiDog, pomagasz szczenięciu wkroczyć w
dorosłość w doskonałej formie.

TropiDog Probiotic Line to karmy wyróżnione certyfikatem Diamenty Zoologii. Jest to rekomendacja ekspertów
dla najlepszych produktów branży zoologicznej. Podając swoim pupilom produkty z tym logo, dbasz o ich
zdrowie i komfort.

Karmy dla szczeniąt TropiDog Probiotic Line zostały wzbogacone o probiotyk dla psów Bacillus subtilis. Dlaczego? Formuła
probiotyczna sprzyja:

równowadze flory bakteryjnej jelit,
lepszej konsystencji odchodów,
lepszej strawności.

Karma dla szczeniąt średnich ras została wzbogacona również o olej z łososia, który jest źródłem kwasów tłuszczowych
omega-3 niezbędnych dla prawidłowego rozwoju mózgu młodych psów oraz korzystnie wpływających na odporność i stan ich
sierści.

Dla jakich ras wybrać TropiDog Probiotic Line Junior Medium Breeds? TropiDog Pobiotic Line Junior Medium Breeds to
karma dla szczeniąt ras średnich (od 2. do 12. miesiąca życia).

To doskonała karma dla młodego psa rasy: border collie, buldog angielski, posokowiec bawarski, basset, pinczer średni, oraz
innych psów osiągających masę ciała do ok. 25 kg.

WZMOCNIENIE ODPORNOŚCI

Zawarte w karmie beta-glukan, kwasy tłuszczowe omega-3, a także naturalne immunostymulatory pochodzące z glonów
morskich oraz przeciwutleniacze, w tym lignany zawarte w siemieniu lnianym, wspierają rozwój układu odpornościowego
szczeniąt. 
PRAWIDŁOWY PRZEBIEG TRAWIENIA

Zastosowanie w karmie probiotyków i prebiotyków (FOS, MOS) pomaga utrzymać równowagę flory bakteryjnej jelit oraz
sprzyja redukcji nieprzyjemnego zapachu odchodów. Ponadto mannooligosacharydy (MOS) pobudzają miejscową odporność
błony śluzowej jelit. Juka schidigera oraz siemię lniane pomagają w regulacji pracy przewodu pokarmowego. 
ROZWÓJ MÓZGU I OCZU

Zawarte w oleju z łososia kwasy tłuszczowe omega-3 wspierają rozwój mózgu szczeniąt. Ponadto w połączeniu z luteiną, której
naturalnym źródłem jest aksamitka wzniesiona, sprzyjają rozwojowi siatkówki oka i prawidłowemu funkcjonowaniu narządu
wzroku. 
PIĘKNA I LŚNIĄCA SIERŚĆ

Zawarte w oleju z łososia kwasy tłuszczowe omega-3 oraz pochodzące z siemienia lnianego kwasy omega-6 wraz z
witaminami oraz makro- i mikropierwiastkami wpływają korzystnie na stan zdrowia skóry, chroniąc ją przed nadmierną utratą
wody, oraz sprzyjają pięknej i lśniącej sierści. Zastosowanie w karmie glonów kelp wspomaga pigmentację skóry i sierści. 
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Karma pełnoporcjowa dla szczeniąt średnich ras, do 12. miesiąca życia.

Skład: suszone białko indyka 20%, suszone białko łososia 14%, ryż, otręby orkiszowe, olej z łososia (naturalne źródło kwasów
tłuszczowych omega-3) 6%, suszone jaja, suszone drożdże, siemię lniane 3%, hydrolizowane białko drobiowe 2,4%, mączka z
krewetek (naturalne źródło glukozaminy) 2,1%, suszone glony kelp Ascophyllum nodosum 1,5%, suszony burak (naturalne
źródło fruktooligosacharydów (FOS)) 1,5%, włókno celulozowe, polifosforan sodu 0,3%, ekstrakt z aksamitki wzniesionej
(naturalne źródło luteiny) 0,2%, mannooligosacharydy (MOS) 0,1%, beta-1,3/1,6-glukan 0,1%, ekstrakt z juki schidigera 0,1%,
siarczan chondroityny 0,05%.

Dodatki dietetyczne:
Witamina A 12 000 j.m., witamina D3 640 j.m., witamina E 520 mg, witamina C 80 mg, żelazo (siarczan żelaza(II) monohydrat)
200 mg, cynk (tlenek cynku) 100 mg, mangan (tlenek manganu (II)) 40 mg, miedź (pentahydrat siarczanu miedzi (II)) 12 mg,
jod (powlekany, granulowany bezwodny jodan wapnia) 0,9 mg, selen (powlekany, granulowany selenin sodu) 0,1 mg, tauryna
1 000 mg.

Stabilizatory flory bakteryjnej: probiotyk Bacillus subtilis C-3102 (DSM 15544) min. 1 x 109 jtk.
Składniki analityczne
Białko surowe 32,0%, tłuszcz surowy 16,0%, włókno surowe 3,8%, popiół surowy 9,0%, wilgotność 10,0%, wapń 1,6%, fosfor
1,2%.

Dodatki technologiczne: przeciwutleniacze. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

